Q u a r t a - f e i r a ,  1 6  d e  f e v e r e i r o  d e  2 0 2 2 Edição 1109A n o  X V I I

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E MODERNIZAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE
CONCURSO PÚBLICO Nº. 02/2018

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAIRIPORÃ, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os(as) candidatos(as)
aprovados(as) no Concurso Publico nº. 02/2018, no(s) cargo(s) abaixo, para comparecer(em) na Central de Gestão
de Pessoas, sito à Rua Laudemiro Ramos, 172 - Centro – Mairiporã/SP, no período das 08h30 as 16h30, no prazo
máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados desta publicação, munidos dos documentos enumerados no edital su-
pracitado.
O não comparecimento no prazo legal implicara na desistência da vaga.

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
NATASHA DAVILA PEB I ENSINO FUNDAMENTAL 126º
CLEUSA NASCIMENTO DOS SANTOS PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL 80º
FABIANA COSTA VILANOVA PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL 81º
ZAINE HELEN DE PEDRO PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL 83º
CÉLIA REGINA DE ALMEIDA BARACAT PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL 84º
MARCIA APARECIDA ALVES DE ARAÚJO PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL 85º
JULIANA SILVA OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL 86º
SIMONE MERCY DA SILVA BERTOLOTTI PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL 87º
* Candidata classificada em 82º convocada na edição nº 789, da Imprensa Oficial do Município, em cumpri-
mento ao Decreto nº 8506/2018 (COTA) e Edital do Concurso Público nº 02/2018

Mairiporã, 16 de fevereiro de 2022

DOUGLAS PEREIRA DA SILVA
Secretário Adjunto de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE
CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAIRIPORÃ, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os(as) candidatos(as)
aprovados(as) no Concurso Publico nº. 01/2019, no(s) cargo(s) abaixo, para comparecer(em) na Central de Gestão
de Pessoas, sito à Rua Laudemiro Ramos, 172 - Centro – Mairiporã/SP, no período das 08h30 às 16h30, no prazo
máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados desta publicação, munidos dos documentos enumerados no edital su-
pracitado.
O não comparecimento no prazo legal implicara na desistência da vaga.

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
SUELI BARRETO BRANDÃO CRUZ MONITOR SOCIAL 23º
ARTHUR TESCARE SILVA MONITOR SOCIAL 24º
DANIELA APARECIDA MOLINARI MONITOR SOCIAL 25º
MARCELO ANTONIO FERREIRA DO NASCIMENTO PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6º

Mairiporã, 16 de fevereiro de 2022

DOUGLAS PEREIRA DA SILVA
Secretário Adjunto de Administração

E
X
P
E
D
I
E
N
T
E

A Imprensa Oficial de Mairiporã (Lei nº 2616/06) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Mairiporã, produzida pela Coordenadoria de Comunicação. Edição semanal podendo
haver edições extras. Acesse em http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/ Matrícula nº
16. Diagramação e editoração: Renan Pesciotta. Jornalista responsável: Ana Cristina
Piason - MTB: 21.515 /SP. Portaria Nº 18.811/2021

E-mail: imprensa@mairipora.sp.gov.br                                 Telefone: (11) 4419.8095 ou 8096

D4Sign 02c14967-873b-437d-9d94-15d6852ce8e7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/
mailto:imprensa%40mairipora.sp.gov.br?subject=

D4Sign 02c14967-873b-437d-9d94-15d6852ce8e7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 16 de fevereiro de 2022,

17:02:00

ImprensaOficial EDIÇÃO 1109 pdf
Código do documento 02c14967-873b-437d-9d94-15d6852ce8e7

Assinaturas
Ana Cristina Piason
contato-web@mairipora.sp.gov.br
Assinou

Eventos do documento

16 Feb 2022, 17:01:20
Documento 02c14967-873b-437d-9d94-15d6852ce8e7 criado por ANA CRISTINA PIASON (f84a4245-117e-4a39-
a024-2b14265ae3a2). Email:contato-web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-02-16T17:01:20-03:00

16 Feb 2022, 17:01:40
Assinaturas iniciadas por ANA CRISTINA PIASON (f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2). Email: contato-
web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-02-16T17:01:40-03:00

16 Feb 2022, 17:01:51
ANA CRISTINA PIASON Assinou (f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2) - Email: contato-
web@mairipora.sp.gov.br - IP: 200.159.121.42 (200-159-121-42.customer.tdatabrasil.net.br porta: 49716) -
Documento de identificação informado: 083.998.258-59 - DATE_ATOM: 2022-02-16T17:01:51-03:00

Hash do documento original
(SHA256):009f3be4e377536934424154bac33e137c6f281dd73cd952024ce4e00b8d8d10
(SHA512):0bede290cad7602205cde16b34d8997f7227b59d42ec15c54e490aa49333ca00fc9cf02dedcb3093476f31e51c4dcaac8d07003c481e5fdce87540ef584f444a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-02-16T17:02:19-0300